
UCHWAŁA NR LVII / 634 / 2014
RADY MIEJSKIEJ W DZIWNOWIE

z dnia 24 czerwca 2014 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2014r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. 
z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379) - Rada Miejska w Dziwnowie uchwala, co następuje :

§ 1. W uchwale Nr XLVII/561/2013 z dnia 18 grudnia 2013 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Dziwnów na 2014rok wprowadza się następujące zmiany:

1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę - 867.000,00 zł w tym:

DZ. 600 rozdz. 60041 § 0970 (Infrastruktura portowa – wpływy z różnych dochodów–VAT)– 367.000,00 zł

DZ. 600 rozdz. 60041 § 6207 (Infrastruktura portowa - dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 6 i 6 ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich) – 500.000,00 zł

2. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę - 952.155,85 zł w tym:

DZ. 600 rozdz. 60041 § 6057 (Infrastruktura portowa – doposażenie mariny) – 500.000,00 zł

DZ. 600 rozdz. 60041 § 6059 (Infrastruktura portowa – doposażenie mariny) – 330.000,00 zł

DZ. 750 rozdz. 75095 § 4100 (Pozostała działalność – wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne) –25.000,00 zł

DZ. 750 rozdz. 75095 § 4210 (Pozostała działalność – zakup materiałów i wyposażenia) – 10.485,85 zł

DZ. 750 rozdz. 75095 § 4610 (Pozostała działalność – koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego) –
23.000,00 zł

DZ. 754 rozdz. 75410 § 6170 (Komendy Wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej – wpłaty na fundusz wsparcia 
Zachodniopomorskiej Komendy Wojewódzkiej Państwowej Straży Pożarnej z przeznaczeniem na 
dofinansowanie zakupu jednego samochodu dla Komendy Powiatowej Straży Pożarnej w Kamieniu Pom.) – 
20.000,00 zł

DZ. 754 rozdz. 75414 § 6050 (Obrona cywilna – montaż masztu antenowego) – 17.000,00 zł

DZ. 851 rozdz. 85195 § 2710 (Ochrona zdrowia – dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jst na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących – wspólna realizacja zadania w ramach Programu PL13 
Ograniczenie społecznych nierówności w zdrowiu finansowanego ze środków Norweskiego Mechanizmu 
Finansowego 2009-2014) – 1.670,00 zł

DZ. 900 rozdz. 90095 § 6050 (Różna działalność – zakup kontenerów –baza ratowników) – 25.000,00 zł

3. Zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę - 18.000,00 zł w tym:

DZ. 754 rozdz. 75412 § 4170 (OSP – wynagrodzenia bezosobowe) – 5.000,00 zł

DZ. 754 rozdz. 75412 § 4210 (OSP – zakup materiałów i wyposażenia) – 5.000,00 zł

DZ. 754 rozdz. 75412 § 4270 (OSP – zakup usług remontowych) – 3.000,00 zł

DZ. 754 rozdz. 75414 § 4300 (Obrona cywilna – zakup usług pozostałych) – 5.000,00 zł

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dziwnowa.

Id: A09D5408-2EE6-40AB-95D4-0B22A25A2041. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.

 

 Przewodnicząca Rady

Joanna Piwińska

Id: A09D5408-2EE6-40AB-95D4-0B22A25A2041. Podpisany Strona 2




